
 

 

 

     
 

Městská část Praha 11 . , Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednávka

1 z 2

Dodavatel: PROGRESSIVE, o.p.s. č. j.: MCP11/24/030614/OSVZ/DROG/Van

IČ/RČ: 26614936 Vyřizuje: Mgr. Barbora Vanišová

Adresa: Minská 774/6 Telefon:_

Vršovice

101 00 Praha 10 Datum: 07.05.2024

Objednávka č: 2024/0524

Objednáváme u Vás terénní program a intenzivní monitoring území MČ Praha 11 z pohledu

problematiky zneužívání návykových látek a přidružených společenských jevů se zaměřením na

problematiku otevřené drogové scény především ve vztahu k fenoménu užívání nelegálních návykových

látek, případně (pokud bude v rámci monitoringu objeveno) souvisejících jevů jako je bezdomovectví,

riziková mládež aj.

Časový rozsah: V měsících leden až duben 2024 a listopad až prosinec 2024 bude program fungovat 1x

týdně. V rozmezí měsíců květen až říjen 2024 bude program poskytovat službu 2x - 3x týdně. Pokud to

bude přes zimní období vyžadovat situace, bude terénní program operovat častěji.

Zahájení realizace 1. 1. 2024, ukončení období 31. 12. 2024.

Výstupem bude průběžná zpráva (dodání na přelomu července a srpna 2024) a závěrečná zpráva (do

15.01.2025) o výsledku a zjištěních: monitorované lokality, zhodnocení výskytu otevřené drogové scény

(ulice, parky, zastávky MHD a další veřejně přístupná místa), odhad stavu uzavřené drogové scény (byty,

kluby aj.), zhodnocení lokalit, kde dochází k aplikaci návykových látek, statistika kontaktů s cílovou

skupinou uživatelů návykových látek, statistika sběru injekčních stříkaček, informace o případném

výskytu doprovodných jevů, jako je například bezdomovectví, konzumace návykových látek nad rámec

injekčních drog, fotografická dokumentace.

 

 

 

Kód Popis Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH

Terénní program a monitoring na území MČ

Praha 11 zaměřený na oblast zneužívání 1.00 125170,00 O % 125170,00

návykových látek      
 

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost fakturyje 21 dnů.

Sankční podmínky: v případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle objednávky, bude

objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny objednávky včetně DPH — za

každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 125170,00 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 03.06.2024

 

Sídlo: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 Telefon: 267 902 111

Pracoviště: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 ID DS: nr5bpci

IČO: 00231126, DIČ: CZ00231126 \ E-mail:podatelna@praha11.cz

 



 

Městská část Praha 11 _ , Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednavka
 

 

222

     
 

Mgr. Gabriela Hostomská

vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňuji vůči

nim žádné výhrady.

. ' V Digitálně podepsal
Dat m.u Mgr. VOJtech MgWojtéch

Ja [] OUŠkoveC Janouškovec, DiS.

. Datum: 2024.05.13

, DIS
podpis dodavatele 12:09:08 +02‘00'

 

Pracoviště: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 ID DS: nr5bpci

Sídlo: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 % Telefon: 267 902 111

IČO: 00231126, DIČ: CZ00231126 \ E-mail:podatelna@praha11.cz


